Kaledeki ilk büyük çaplı onarımların Memlüklü devletince yapıldığı

bilinmektedir. Kale Camisine ait olan üç kitabeye göre (şuan mevcut değil) kale,

Muhammet Berke Han tarafından “Bira” şehrinin saltanat naibi Emir Cemaleddin

idaresinde (1277-1279) ve Sultan Nasır Muhammet idaresinde 700 Hicri, 1301 Miladi

yıllarında yenilenmiştir. Tarihi kaynaklardan, inşa edildiği beyaz kalker tepeden dolayı

“Beyaz Kale (Kal‟etül Beyza/Beyda)” veya "Kale-i Beyda" olarak adlandırıldığı

anlaşılmaktadır. Memlük Sultanı olan Kayıtbay'ın 1477‟de Suriye'ye giderken Birecik'e